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DETAILPLANEERINGU ALGATAMISEST

NING KESKKONNAMÕJU STRATEEGILISE

HINDAMISE ALGATAMATA JÄTMISEST:

keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine detailplaneerin-

gu koostamisel ei ole vajalik.
Korralduse lisa 2 „Soodevahe küla Lepiku ja Lennuradari tee L10

kinnistu ja lähiala detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise
hindamise eelhinnang“ toodu osas on

vastavad ametkonnad andnud oma seisukohad, milles vastuväi-
teid ei esitatud.

Detailplaneeringu raames on vajalik teostada planeeritava maa-
ala geodeetilinemõõdistus, välja selgitada radooniohje meetmete ra-

kendamise vajadus teostades pinnaseõhust radoonitaseme mõõtmi-

sed, teostada kõrghaljastuse dendroloogiline hindamine ning liiklu-

suuring, et hinnata mõju olemasolevale taristule. Täiendavate uurin-

gute vajadus selgub detailplaneeringu koostamise käigus.
Detailplaneeringukoostamise algataja, koostamise korraldaja ja

kehtestaja on Rae Vallavalitsus (Aruküla tee 9, Jüri alevik, Rae vald,

75301, Harjumaa).

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algata-
mata jätmise korraldusega on võimalik tutvuda Rae vallavalitsuse

kodulehel https://www.rae.ee/keskkonnamoju-hindamisedja tööpäe-
vadel Rae Vallavalitsuses aadressil Aruküla tee 9, Jüri alevik, Rae

vald, 75301 Harjumaa.
Täiendavalt on üld-ja detailplaneeringutega seotud materjalide-

ga võimalik tutvuda http://map.rae.ee/.

Soodevahe küla Lepiku ja Lennuradari tee L10 kinnistu ja lähi-

ala detailplaneeringu koostamise algatamine ja lähteseisukohta-

de kinnitamine ning keskkonnamõju strateegilise hindamise al-

gatamata jätmine (kovID DP1304)
Rae Vallavalitsus teatab, et on algatanud 11.03.2025 korralduse-

ga nr 348 Soodevahe küla Lepiku jaLennuradari tee L10 kinnistu ja
lähiala detailplaneeringu koostamise ja jätnud algatamata sama

korraldusega kõnealuse dokumendi keskkonnamõju strateegilise
hindamise (KSH). Planeeritav ala asub Rae vallas, Soodevahe külas,

Suur-Sõjamäe tee ja Rae raba vahelisel alal. Planeeringuala asub

Tallinna Lennujaama vahetus läheduses. Juurdepääs planeeritavale
alale on tagatud läbi munitsipaalomandis ja eraomandis olevate teede.

Planeeringualale pääseb kõrvalmaanteelt 11290 Tallinn-Lagedi tee,
Roosimäe ja Lennuradari tee kaudu. Planeeringuala moodustab: Le-
piku katastriüksus (suurusega 57 600 m², katastritunnus

65301:001:6190, registriosa nr 12573602, sihtotstarve 100% maa-

tulundusmaa); Lennuradari tee L10 katastriüksus (suurusega 2822

m², katastritunnus 65301:001:6189, registriosa nr 12573602, sihtots-

tarve 100% transpordimaa);Roosimäe kinnistu (suurusega 2676 m²,
katastritunnus 65301:002:1697, registriosa nr 13864802 sihtotstar-

ve 100% tootmismaa) ja lähiala. Planeeringuala suurus on ligikau-
du 6,3 ha.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on jagada olemasolevast

maatulundusmaast välja tootmismaa sihtotstarbelised kinnistud, mil-

lele määratakse osaline ärimaa kaassihtotstarve ning määrata ehitus-

ja hoonestustingimused, juurdepääsud, tehnovõrgud ja haljastus.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae Valla-

volikogu 21.05.2013 otsusega nr 462 „Rae valla üldplaneeringukeh-
testamine“.

Keskkonnamõju strateegiline hindamine jäeti algatamata seetõt-

tu, et detailplaneeringu elluviimisega ei kaasne olulist negatiivset
keskkonnamõju, mis võiks ületada tegevuskoha keskkonnataluvust,

põhjustada keskkonnas pöördumatuid muutusi. Planeeritava tegevu-
sega ei kaasne eeldatavalt olulisi kahjulikke tagajärgi nagu vee-, pin-
nase-või õhusaastatus, jäätmeteke, müra, vibratsioon või valgus-,
soojus-, kiirgus-ja lõhnareostus. Kavandatud tegevus ei avalda olu-
list mõju, ei sea ohtu inimese tervist, heaolu, kultuuripärandit ega

vara. Planeeritava ala vahetus läheduses ei ole kaitstavaid loodusob-

jekte. Planeeritava ala läheduses ei ole Natura 2000 alasid. Seega
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Jõelähtme Vallavolikogu võttis 13.03.2025 vastu otsuse nr 230

„Ihasalu küla Uusvahesauna maaüksuse detailplaneeringu al-

gatamine, lähteülesande kinnitamine jakeskkonnamõjude stra-

teegilise hindamise algatamata jätmine”.
Planeeritav maaüksus (katastritunnusega 24505:001:0206) paik-

neb Ihasalu küla kirdeosas. Alale juurdepääs on Ihasalu teelt pla-
neeringuala lääneservast vastavalt Ihasalu küla Lamme detailpla-
neeringuga (kehtestatud Jõelähtme Vallavalituse 17.03.2016 otsu-

sega nr 301) ettenähtud juurdepääsuteele.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on muuta maatulundus-

maa sihtotstarbega Uusvahesauna kinnistu sihtotstarve elamumaaks,
määrata krundile ehitusõigus ühepereelamu ja ühe abihoone ehita-
miseks ning määrata krundi kasutamise tingimused. Samuti on pla-
neeringu eesmärk määrata liikluskorralduse ja tehnovõrkudegava-
rustamise põhimõtteline lahendus. Planeeritava ala suuruseks on ca

0,95 ha.

Detailplaneeringu algatamise taotlus sisaldab ettepanekutkehti-
va üldplaneeringu muutmiseks ning ehituskeeluvööndi ulatuse vä-
hendamiseks ja vajadusel hoonetevahelise kauguse muutmiseks. Ül-
dplaneeringut muutva detailplaneeringu keskkonnamõju strateegi-
lise hindamise (edaspidi KSH) vajaduse tuvastamiseks viidi läbi

keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse

§ 33 lõigetes 3–5 esitatud kriteeriumitel põhinev eelhindamine. Ar-
vestades kavandatud tegevuse mahtu, iseloomu ja paiknemist ei saa

eeldada detailplaneeringu elluviimise ja maaüksuse sihipärase ka-
sutamisega seonduvat olulistkeskkonnamõju. Kui detailplaneerin-
gu koostamise käigus selgub KSH vajadus, tuleb algatada KSH

koostamine.

Detailplaneeringu koostamise korraldaja on Jõelähtme Vallava-

litsus (Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; www.

joelahtme.ee), algataja ja kehtestaja on Jõelähtme Vallavolikogu
(Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelaht-
me.ee), detailplaneeringu koostaja on K-Projekt Aktsiaselts (Ahtri
tn 6a, 10151, Tallinn).

Avatud menetluses Rae küla Koplipere kinnistu detailplaneerin-
gu tingimuste täpsustamiseksprojekteerimistingimuste andmise

eelnõu avalik väljapanek toimub 21.03.2025-04.04.2025 Rae Val-

lavalitsuse fuajees ja Rae valla kodulehel. Projekteerimistingi-
muste andmise eelnõud puudutavate vastuväidete ja ettepane-
kute esitamise tähtaeg on 04.04.2025 (k.a). Rae Vallavalitsus teeb

vastavalt haldusmenetluse seaduse (HMS) § 50 lõike 3 järgselt
ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viima-
ta.

Rae küla Koplipere kinnistu detailplaneeringu on kehtestatud Rae

Vallavalitsuse 09.11.2004 korraldusega nr 314. Projekteerimistingi-
muste andmise eesmärgiks on üle 20 aasta vanuse detailplaneeringu
tingimuste täpsustamine selliselt, et Koplipere tee 25 hoonestusala

suurendamine taotletud kujul võimaldab kinnistut otstarbekamalt

hoonestada ja teenindada ning see ei kahjusta naaberkinnistute oma-

nike ega avalikkuse huve. Projekteerimistingimuste eesmärk oleks

ehitisega väljuda Elering ASi poolt vajalikuks peetavast gaasitorus-
tiku ohutuskujaalast täielikult. Projekteerimistingimustega täpsusta-
takse Koplipere tee 25 kinnistu osas detailplaneeringuga määratud

hoonestusala läbi selle kuni 10%-se suurendamise.

Jõelähtme Vallavolikogu võttis 13.03.2025 vastu otsuse nr 231

„Vandjala küla Lembitu maaüksuse ja lähiala detailplaneerin-
gu algatamine, lähteülesande kinnitamine ja keskkonnamõju-
de strateegilise hindamise algatamata jätmine”.

Planeeringuala hõlmab Vandjala küla maaüksuseid Lembitu (ka-
tastritunnus 24504:008:0219), Eigupõllu (katastritunnus
24504:008:0146), Jõesalu (katastritunnus 24504:008:0388), Salmis-

tu (katastritunnus 24504:008:0006), Saare (katastritunnus
24504:008:0165) ning osaliselt Tammemäe (katastritunnus
24504:003:0292) ja Kaarna (katastritunnus 24504:003:0138), mis

asuvad Kostivere aleviku lõunaküljel. Juurdepääs planeeringualale
on avaliku kasutusega Pumbajaama teelt.

Detailplaneeringu eesmärgiks on jagada kinnistud elamumaa ja
ühiskondlike ehitiste maa sihtotstarbega kruntideks ning määrata

kavandatavatele kruntidele ehitusõigus ja hoonestustingimused väi-

keelamute ja ühiskondlike hoonete ning neid teenindavate rajatiste
rajamiseks, kavandada kruntide juurdepääsud ja tehnovarustuse la-

hendus ning seada tingimused planeeringuga kavandatu elluviimi-

seks. Planeeritava ala suuruseks on ca 17,5 ha. Detailplaneeringu
algatamise taotlus sisaldab ettepanekut kehtiva üldplaneeringu
muutmiseks juhtotstarbe osas, kuna alale soovitakse kavandada väi-

keelamuid ja laiendada tiheasustusala. Üldplaneeringut muutva de-

tailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise (edaspidi
KSH) vajaduse tuvastamiseks viidi läbi keskkonnamõju hindamise

ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 33 lõigetes 3–5 esitatud

kriteeriumitel põhinev eelhindamine, mille kohaselt KSH läbivii-

mine detailplaneeringukoostamisel ei ole eeldatavalt vajalik, kuna

planeeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonna-

mõju. Kui detailplaneeringu koostamise käigus selgub KSH vaja-
dus, tuleb algatada KSH koostamine. Detailplaneeringukoostami-

se korraldaja on Jõelähtme Vallavalitsus (Postijaama tee 7, Jõeläht-

me küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee), algataja ja kehtes-

taja on Jõelähtme Vallavolikogu (Postijaama tee 7, Jõelähtme küla,
Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee), detailplaneeringu koostaja
valitakse vastavalt hankele.

Jõelähtme Vallavolikogu võttis 13.03.2025 vastu otsuse nr 233

„Neemeküla Metsamarjapõik 23, Metsamarja põik 34 maaük-

suste ja lähiala detailplaneeringu algatamine, lähteülesande kin-
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